
       Uchwała Nr XV/92/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę                         78.685,00 zł. 
w tym: 
-  środki z PFRON na realizację programu pn. Uczeń na wsi –pomoc  
     w zdobyciu   wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące 
     gminy wiejskie  i miejsko-wiejskie w dziale edukacyjna opieka 
      wychowawcza o kwotę                                                                          75.850,00 zł  
- dochody w dziale  dochody od osób  fizycznych, od osób prawnych  
   i od innych jednostek nieposiadających  osobowości  prawnej  
    oraz wydatki związane z ich poborem z tytułu wpłat za zezwolenia  
    na sprzedaż alkoholu o kwotę                                                                                                 2.835,00 zł. 
 
 
II. Zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę                                                         120.541,00 zł. 
   w tym : 
- wydatki w dziale edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę                  75.850,00 zł  
 -wydatki w dziale ochrona zdrowia                                                                       2.835,00zł.  
- wydatki w dziale Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
  kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  o kwotę                                                            837,00 zł                                                              
- wydatki w dziale oświata i wychowanie o kwotę                                                             27.609,00 zł  
- w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę                                          3.810,00 zł   
  - w dziale administracja publiczna o kwotę                                                                     3.000,00 zł 
- wydatki w dziale pozostałe zadania we zakresie polityki społecznej o kwotę                6.600,00 zł. 
                 
 
III. Zmniejszenie wydatków budżetu gminy o kwotę          41.856,00 zł 
w tym: 
- wydatki w dziale - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
  kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  o kwotę                                             837,00 zł                                                              
  wydatki w dziale oświata i wychowanie o kwotę                                               27.609,00 zł      
- wydatki w dziale w  administracja publiczna o kwotę                                         6.810,00 zł       
- wydatki w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę                6.600,00 zł       
               
 
 
 
Zmian powyższych dokonano na podstawie umowy zawartej z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w dniu 07.12.2007 r. na realizację programu „Uczeń na wsi” – pomoc w zdobyciu 
wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko-wiejskie. 
 

§2 
1. Zwiększa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w kwocie 706,00 zł 
2. Zwiększa się plan wydatków własnych jednostek budżetowych z tytułu osiągania   dochodów   o kwotę 
706,00 zł  
3. Szczegółowy podział dochodów i wydatków dla poszczególnych jednostek określa   
     załącznik nr 3 do niniejszej uchwały  



  
§3 

Szczegółowy podział dochodów i wydatków określają załączniki nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy a nadzór nad jej wykonaniem Komisji Budżetu i Finansów. 
 
 

§5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

         Jerzy Gdański 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XV/92/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 
 
II. Zwiększenia: 

 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających  osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2.835,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

2.835,00 

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 2.835,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75.850,00 

85495 Pozostała działalność 75.850,00 

2440 Dotacje celowe z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych  

75.850,00 

   

 Razem zwiększenia:  78.685,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XV/92./07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Zestawienie wydatków dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 
I. Zmniejszenia 

 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

750 Administracja publiczna 6.810,00 

75023 Urzędy gmin 6.810,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        6.810,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

837,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa 837,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 837,00 

801 Oświata i wychowanie 27.609,00 

80101 Szkoły podstawowe 26.221,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 208,00 

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.748,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.252,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.814,00 

4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.699,00 

4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 

80110 Gimnazja 1.388,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.388,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        6.600,00 

92109 Dony i ośrodki kultury , świetlice i kluby        6.600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        6.600,00 
   

 Razem zmniejszenia: 41.856,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 
II. Zwiększenia: 

 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

750 Administracja publiczna 3.000,00 

75023 Urzędy gmin 3.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 

4700 Szkolenia pracowników 2.000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

837,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa 837,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 137,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

801 Oświata i wychowanie    27.609,00 

80101 Szkoły podstawowe    24.199,00 

4178 Wynagrodzenia  bezosobowe    15.748,00 

4179 Wynagrodzenia  bezosobowe      5.252,00 

4248 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 2699,00 

4249 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek         500,00 

80195 Pozostała działalność 3.410,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.410,00 

851 Ochrona zdrowia 2.835,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.835,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.835,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.600,00 

85395 Pozostała działalność 6.600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 6.600,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75.850,00 

85495 Pozostała działalność 75.850,00 

3110 Świadczenia społeczne 74.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.850,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.810,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.810,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3.810,00 
   

 Razem zwiększenia: 120.541,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XV/92/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 

Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki związane z osiągnięciem 
 tych dochodów 
 
 
I. Zwiększenia: 

 

Dochody własne Wydatki 
   

1) Szkoła podstawowa w Opaleniskach dział 801 rozdz.80101 

706,00 706,00 
   

RAZEM                                               706,00 706,00 
 


